**Hec** solo gemitu vindicat acta leo  
sup. animalia superavi superant animalia expirat.

**O**mnia qui vici me vincunt omnia. dormit  
potestas mea recessit laus non viget laudis operatio

**V**is mea. dormit homo dormit honoris opus  
damnum intuli supple animalibus.

**E**ui nocui nocet ille mihi. multisq; peperci  
id est non misereatur pro beneficio. supple mihi

**Q**ui mihi non parcut. pro pietate nocent  
metuat penam non ornat. supple fideli

**H**unc timeat casum. qui se non fulcit amico  
tribuere prosper pauper petit auxilium

**N**ec dare vult felix quam miser optat opem

**¶** Hic auctor ponit aliam fabulā, cuius documentū ē. qd nemo debz se nimū extollere in prosperitatibz suis, nec debes nimū aggrauare debiliores, qz si postea ceciderit. qd debilitatus fuerit condemnatur. tam ab illis quibz nocuit q̄ ab illis quibus profuit, quia cum deficiunt munera sepe tabescit amicitia. Istud innuitur nobis per leonem quia quodam tpe leo quidam annosus iacebat pre nimio senio in lecto egritudinis. venerunt ergo oia animalia ad visitandum eū. dīsi mihi tamen modo. quia quedā venerūt ad plangendū eū ipsi cōdolēdo. alia autē venerūt ad irritandum eū z ad vindicandum iniuriāz quondā a leone eis illatam. Aper em̄ dentibz suis ipsuz vulnerauit et thaurus suis cornibus acriter eū trāssodit. z piger asinus frontem eius cū pede dire cōcussit. His ergo plagis leo fatigatus solo gemitu se vindicauit dicens oia aialia que prius vici taz me vincunt. qz deficiat iam vis mea. z ideo perit gloria mea. z nullus honor mihi exhibetur. z oia aialia quibus prius rigidus fui z durus nunc me in/ferant z persequuntur. z quibus antea peperci modo derident me.

**¶** Moraliter per leonē intelligitur potentes. z per alia aialia impotentes. quia impotentes sepe cum fortuna mutatur inferunt potentibus consimilia his que ab eis sustulerunt.

id ē ludi oris. sup. sue diligentia. ostendit. dilectionem.

**U**r muris z caude studio testatur amorem

id est cum lingua tangit id est dominum suum.

**A**un lingua catulas. nunc pede palpat heram

letatur dñs planat socium id est mense sue

**B**aude herus. comitq; canem. comitemq; ciborum

## Liber Esopi.

facit applaudit id est familia  
**E**fficat. alludit turba ministra cani  
 id est simili modo. equalia cabaria eandem dilectionem.  
**A**rte pari similesq; cibos. similemque fauorem  
 acquirere volens dixit asinus stultus  
**L**ucrari cupiens inquit asellus iners  
 asinum. cane corpis. splendor scilicet ad laborem  
**D**e catulo prefert vite nitor. vtile tergo  
 supple dño meo. i. vtilitate canulus. ludis.  
**N**ec placeo fructu. sed placet ille iocis  
 supple ego id est tpe congruo ad ludendum.  
**L**udam. lude places si ludis empoze viso  
 per ludum. sup. asinus accidit domino  
**U**t ludo placeat ludis et instat hero  
 id est placere. estimat rudens. sup. dñi sui anteriorum  
**B**landiri putat. ore tonans. humerosque priorum  
 concussit. grauitate estimat. id est delectabilem  
**P**ressit mole pedum. se putat esse pium  
 vociferat dñs petit auxiliū. aduenit id est seruatorum  
**C**lamat herus. vult clamor opem subit ordo clientum  
 coarctat. magnis verberibus fustis scilicet asinum  
**V**ltra domat multo verberere claua reum  
 non dedit id est cum honore supple facere  
**Q**uod natura negat nemo feliciter audet  
 id est non placet inhabilis id est placidus esse  
**D**isplicet imprudens vnde placere putat.